Ofício nº. 0013/2018/OP - LGS

Botucatu, 23 de janeiro de 2018.

A sua Senhoria o Senhor

Engenheiro Maurício Tápia

Superintendente Regional da Sabesp

Botucatu - SP

Assunto:
Solicitação
Prezado Superintendente,

1. Considerando que a última residência da Alameda das Primaveras, como descreve mapa anexo, recebe água encanada da Sabesp;
2. Considerando que há uma propriedade rural próxima que também tem necessidade de utilizar água tratada;
3. Solicitamos a Vossa Senhoria a possibilidade de envidar esforços para implantação de abastecimento de água pela Sabesp, em supracitada propriedade localizada no final da Alameda das Primaveras, no Bairro Green Valley. (Para melhor ilustrar o pedido, segue mapa anexo do local citado: Ponto vermelho n°1 – onde já há água tratada, Ponto vermelho n° 2 – onde há a necessidade de água tratada)

Atenciosamente,

Vereador Autor SARGENTO LAUDO

PP